
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 

Aizkrauklē 

2024.gada 19.septembrī Nr. 2024/13  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrā, Spīdolas ielā 2, Aizkrauklē, 

Sēde uzsākta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts (līdz 73.darba kārtības jautājumam). 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     lietvedis Liāna Gasiņa 

Sēdē piedalās: 

            domes deputāti (16) Jānis Sarmis Bajinskis, līdz plkst. 11.23, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Einārs Zēbergs.  

Sēdē nepiedalās”  (3) domes  deputāti: Uldis Dzērve (darba 

apstākļu dēļ), Ingūna Grandāne (darba apstākļu dēļ) , Gatis 

Gūtmanis(darba apstākļu dēļ), 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Juridiskā nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Juridiskā nodaļas juriste Evita Strigina, 

Juridiskā nodaļas juriste Ieva Lipska, 

Juridiskā nodaļas juriste Ligita Kronentāle, 

Kancelejas nodaļas vadītāja Ingrīda Krēsliņa, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Krista Dzene, 

 Kapitālsabiedrības “Aizkraukles siltums” valdes loceklis 

Edgars Bricis no plkst.11.51. 

uzaicinātie un ziņotāji Microsoft TEAMS videokonferences režīmā:  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš,  

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

Sarmīte  Kļaviņa,  

Sociālā dienesta vadītājs Edvarts Pāvulēns,  

Dabas resursu speciāliste Anda Mikāla, 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja Gunta  Zvaigzne-

Avakova,  

Finanšu un grāmatvedības nodaļas ekonomiste Sandra Rizga, 

Juridiskā nodaļas juriste Ilze Stupāne,  

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Ambainis, 

Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja Santa Finstere,  

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs Aigars Zīmelis, 

 



2 
 

Sēdes vadītājs Leons Līdums iepazīstina ar 19.09.2024. domes sēdes darba kārtību un ierosina 

papildināt darba kārtību ar četriem papildu jautājumiem. 

1.priekšlikums:  iekļaut darba kārtībā 71.punktu (lēmuma projekts Nr.785 “Par konkursa 

“Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” apbalvošanas ceremonijas dalības 

maksas vienreizēju piemērošanu”) iesniedzējs Leons Līdums. 

Atklāti balsojot “PAR” 15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: priekšlikumu ATBALSTĪT. 

2.priekšlikums: iekļaut darba kārtībā 72.punktu (lēmuma projekts Nr.786 “Par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai "Irši iedvesmo") iesniedzējs Leons Līdums. 

Atklāti balsojot “PAR” 15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: priekšlikumu ATBALSTĪT. 

3.priekšlikums: iekļaut darba kārtībā 73.punktu (lēmuma projekts Nr.785 “Par Aizkraukles 

novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna aktualizāciju”), iesniedzējs 

Leons Līdums. 

Atklāti balsojot “PAR” 15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: priekšlikumu ATBALSTĪT. 

4.priekšlikums: iekļaut darba kārtībā 74.punktu (lēmuma projekts Nr.788 “Par būves 

nojaukšanu Lāčplēša ielā 9, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā”), iesniedzējs Leons Līdums. 

Atklāti balsojot “PAR” 15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: priekšlikumu ATBALSTĪT. 

Vai ir citi papildinājumi, ierosinājumi? Citu ierosinājumu, papildinājumu nav.  

L.LĪDUMS aicina apstiprināt Domes sēdes darba kārtību 

 

1.§ 

Balsojums par 19.09.2024. sēdes darba kārtību 

Par darba kārtību balso: 

"PAR"  -  14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Miezītis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: apstiprināt 2024.gada 19.septembra sēdes DARBA KĀRTĪBU: 

  

1. Balsojums par 19.09.2024.sēdes darba kārtību 

2. Par saistošo noteikumu “Par ēku numura zīmju, māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanu 

Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

3. Par Aizkraukles novada pašvaldības noteikumu vienotas pieejas īstenošanai pirmsskolas 

izglītības iestāžu personāla resursu plānošanā apstiprināšanu 

4. Par finansējuma sadali projektu iesniegšanai izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveidei un 

aprīkošanai 



3 
 

5. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” un sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Skrīveru saimnieks” reorganizācijas procesu 

6. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā 

7. Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva 

izmaiņām 

8. Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā 

9. Par sadarbību ārpusģimenes aprūpes atbalsta centra pakalpojumu sniegšanā un nodomu 

protokola slēgšanu ar biedrību “Terēze” 

10. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Terēze” Lāčplēša ielā 4, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

11. Par ziedojuma pieņemšanu 

12. Par nekustamā īpašuma/telpu nomas objekta atlases rezultātu apstiprināšanu Aizkraukles 

novada pašvaldības publisko pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai 

13. Par 29.09.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/213 pagarināšanu 

SIA “Mega Sargs” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

14. Par grozījumiem 08.12.2008. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līgumā Nr. 6-3-1/08/441 

ar SIA “Staburags” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

15. Par dzīvojamās telpas “Dzelzceļa ēka 852.km”-3, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

izīrēšanu [..] 

16. Par nekustamā īpašuma Mednieku iela 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 320700020501 daļas nomu pašvaldības vajadzībām 

17. Par nekustamā īpašuma Mednieku iela 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, zemes vienības 

daļas nomu pašvaldības vajadzībām 

18. Par nekustamā īpašuma maiņas darījumu Pļaviņās, Aizkraukles novadā 

19. Par zemes vienības platības precizēšanu un lēmuma Nr.314 grozīšanu “Lodziņi”, Zalves 

pagastā, Aizkraukles novadā 

20. Par dzīvoklim “Gundegas” - 2, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..] 

21. Par dzīvojamai māja Raiņa ielā 34, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala noteikšanu 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lejas Grumbēni", Sērenes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu 

23. Par nekustamā īpašuma “Lejas Grumbēni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32800010338 daļas iznomāšanu Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 13-71, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-31, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-65, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Birznieki 1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Griezes”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Meijas”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ganu ceļš”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 



4 
 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Tupneši", Seces pagasts, Aizkraukles novads, atkārtotu 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Dzelzceļa ēka 856.km"-4, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Dzelzceļa ēka 856.km"-1, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

35. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Vīnlejas"-3, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

36. Par vieglās pasažieru automašīnas DACIA DUSTER, valsts reģistrācijas Nr. HU5147, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

37. Par zemes vienības "Institūta mazdārziņi 3" daļas zemes nomas tiesību izsoli Zemkopības 

institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

38. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

39. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Šķibes mežs", Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

40. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Bišuvilki", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

41. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Daugmales priedes", 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

42. Par pašvaldības īpašuma Liepu iela 21-30, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

43. Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

44. Par pašvaldības īpašuma “MRS māja Nr. 15”-12, Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

45. Par pašvaldības īpašuma “Ziedi”-9, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

46. Par pašvaldības īpašuma “Liepas”-4, Bormaņi, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

47. Par pašvaldības īpašuma Raiņa iela 13-5, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

48. Par nekustamā īpašuma Medeņu iela 4, Īvāni, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

49. Par nekustamā īpašuma Stacijas laukums 3, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

155/264 domājamās daļas atsavināšanas uzsākšanu 

50. Par Dīvajas ielas tilta uzņemšanu pašvaldības bilancē Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

51. Par Silmaču tilta uzņemšanu pašvaldības bilancē Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

52. Par Tilta ielas tilta uzņemšanu pašvaldības bilancē Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā 

53. Par apkures maksas un karstā ūdens uzsildīšanas maksas apstiprināšanu Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā 

54. Par apkures tarifu apstiprināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

55. Par siltumenerģijas tarifu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām Kalna ielā 3 un Jēkabpils ielā 

20, Jaunjelgavas pilsētā 

56. Par siltumenerģijas tarifu ēkām Lāčplēša ielā 10, Lāčplēša ielā 11, Jelgavas ielā 31 un 

Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā 

57. Par siltumenerģijas tarifu Jaunjelgavas pilsētā 

58. Par siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

59. Par Pļaviņu apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

60. Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Mazzalves pagastā 



5 
 

61. Par 2024./2025.gada sezonas apkures tarifa apstiprināšanu Mazzalves pagastā, Aizkraukles 

novadā 

62. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.642 

(protokols Nr. 12,73.p.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Plāteri” zemes vienības sadalīšanai, Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads” 

63. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Nirvana” Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

64. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežrijas”, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

65. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 1905.gada iela 51A-5, Koknesē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu 

66. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rempji”, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nākotnes iela 21-7, Pilskalne, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

68. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Zemkopības institūts 1”- 8, Zemkopības 

institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

69. Izpilddirektora ziņojums 

70.  Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

71.  Par konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” apbalvošanas 

ceremonijas dalības maksas vienreizēju piemērošanu 

72.  Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Irši iedvesmo” 

7

3

. 

7

2

.  

73. Par būves nojaukšanu Lāčplēša ielā 9, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 

Sēdes slēgtā daļa 

 

74. 74. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā “Zobēnu kūts”, par labu 

pašvaldības nekustamajam īpašumam “Zobēni 1”, Vietalvas pag., Aizkraukles novads 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu “Par ēku numura zīmju, māju un ielu nosaukumu norāžu 

izvietošanu Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums. Saistošie noteikumi “Par ēku numura zīmju, māju un ielu nosaukumu 

norāžu izvietošanu Aizkraukles novadā” nosaka kārtību, kādā Aizkraukles novada administratīvajā 

teritorijā izvietojamas ēku numura zīmes, māju un ielu nosaukumu norādes. Noteikumu mērķis ir 

nodrošināt adresācijas objekta atrašanās vietas ātru noteikšanu un veidot vizuālu tēlu Aizkraukles 

novada administratīvajā teritorijā, ņemot vērā Aizkraukles novada teritoriālo iedalījumu. Jautājums 

izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, 

priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



6 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/668 "Par saistošo noteikumu “Par ēku numura 

zīmju, māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanu Aizkraukles novadā” 

apstiprināšanu". 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

3.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības noteikumu vienotas pieejas īstenošanai 

pirmsskolas izglītības iestāžu personāla resursu plānošanā apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums. Noteikumi Izstrādāti vienotas pieejas īstenošanai Pašvaldības dibinātām 

pirmsskolas izglītības iestādēm personāla resursa plānošanā, grupu piepildījumam, slodžu 

veidošanai, t.sk. atbalsta personālam, izglītības iestādes darba laikam.  

Ziņo Sarmīte Kļaviņa. Apstiprinot noteikumus, pirmsskolas izglītības iestādes iegūs vispusīgu 

atbalsta personālu – psihologus, skolotājus- logopēdus, speciālos pedagogus, sociālos pedagogus, 

pedagogu palīgus. Pedagoga palīgs ir darbinieks ar augstāko pedagoģisko izglītību, kuru 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs var iesaistīt pirmsskolas izglītības grupas darbā kā otru 

darbinieku. Atbalsta personāla darbinieki ir iesaistīti pirmsskolas iestādes sagatavošanas darbā. Tas 

nenozīmē, ka citu atbalsta personāla speciālistu nebūs, katru gadu atbalsta personāla skaits konkrētā 

pirmsskolas izglītības iestādē var mainīties. 

 

Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdē. Saņemti 2 priekšlikumi. 

Iesniegti priekšlikumi:  

1. Visu vecumu apvienotajās grupās kritīsies kvalitāte attiecībā uz 5-6 gadnieku 

sagatavošanu skolai. Tāpēc, grupās, kur ir apvienoti visi vecuma posmi, piešķirt 2 pilnas 

pedagoga likmes, iesniedza Aigars Lukss. 

2. Vietnieka vai metodiķa likmes noteikt sekojošas: 220 -100 bērni 1,0 likme 99- 60 bērni 

0,75 likmes Mazāk kā 60 bērni 0,5 likmes, iesniedza Aigars Lukss. 

Balsojums par priekšlikumu "Visu vecumu apvienotajās grupās kritīsies kvalitāte attiecībā uz 

5-6 gadnieku sagatavošanu skolai. Tāpēc, grupās, kur ir apvienoti visi vecuma posmi, piešķirt 2 

pilnas pedagoga likmes", iesniedza Aigars Lukss 

"PAR"  -  
5 (Jānis Sarmis Bajinskis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis) 

"PRET" -  
6 (Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Arvis Upīts, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"ATTURAS" -  
4 (Dāvis Kalniņš, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Evija 

Vectirāne) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Uģis Rubenis - Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums noraidīts. 

Balsojums par priekšlikumu "Vietnieka vai metodiķa likmes noteikt sekojošas: 220 -100 bērni 

1,0 likme 99- 60 bērni 0,75 likmes Mazāk kā 60 bērni 0,5 likmes", iesniedza Aigars Lukss 

"PAR"  -  1 (Jānis Sarmis Bajinskis) 

"PRET" -  4 (Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Arvis Upīts, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  1 (Dainis Vingris) 



7 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  

10 (Dāvis Kalniņš - Nepiedalās balsojumā, Elita Kaņepēja - 

Nepiedalās balsojumā, Guntis Libeks - Nepiedalās balsojumā, Aigars 

Lukss - Nepiedalās balsojumā, Aivars Miezītis - Nepiedalās balsojumā, 

Anita Ostrovska - Nepiedalās balsojumā, Zane Romanova - Nepiedalās 

balsojumā, Uģis Rubenis - Nepiedalās balsojumā, Evija Vectirāne - 

Nepiedalās balsojumā, Einārs Zēbergs - Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums noraidīts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Aivars Miezītis) 

"ATTURAS" -  
5 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Uģis Rubenis) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/669 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības noteikumu vienotas pieejas īstenošanai pirmsskolas 

izglītības iestāžu personāla resursu plānošanā apstiprināšanu"  
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

4.§ 

Par finansējuma sadali projektu iesniegšanai izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveidei un aprīkošanai 

 

Ziņo Leons Līdums  

Saņemts 1 priekšlikums.  

Finansējuma sadali veikt nevis matemātiski, kā tas ir paredzēts lēmuma projektā, bet gan pēc 

vajadzībām, kuras tika apzinātas speciālistiem apmeklējot skolas un vairākkārtīgi pieprasot 

informāciju no skolām. Atbildīgie darbinieki jau iepriekš bija sagatavojuši prezentāciju par 

sadalījumu pēc nepieciešamības un tas paredzēja: Pļaviņas - 36%, Jaunjelgava - 16%, Nereta - 

16%, Aizkraukle - 13%, Skrīveri - 11%, Koknese - 8%, iesniedza Aigars Lukss 

Balsojums par priekšlikumu "Finansējuma sadali veikt nevis matemātiski, kā tas ir paredzēts 

lēmuma projektā, bet gan pēc vajadzībām, kuras tika apzinātas speciālistiem apmeklējot skolas un 

vairākkārtīgi pieprasot informāciju no skolām. Atbildīgie darbinieki jau iepriekš bija sagatavojuši 

prezentāciju par sadalījumu pēc nepieciešamības un tas paredzēja: Pļaviņas - 36%, Jaunjelgava - 

16%, Nereta - 16%, Aizkraukle - 13%, Skrīveri - 11%, Koknese - 8%", iesniedza Aigars Lukss 

"PAR"  -  3 (Jānis Sarmis Bajinskis, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss) 

"PRET" -  

10 (Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"ATTURAS" -  2 (Guntis Libeks, Aivars Miezītis) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Uģis Rubenis - Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums noraidīts. 

Par lēmumu balso: 



8 
 

"PAR"  -  

12 (Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  2 (Elita Kaņepēja, Aigars Lukss) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/670 "Par finansējuma sadali projektu 

iesniegšanai izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveidei un aprīkošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

5.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” un sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks” reorganizācijas procesu 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  1 (Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/671 "Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” un sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks” reorganizācijas procesu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

6.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Sociālo jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



9 
 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/672 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas sastāvā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

7.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

sastāva izmaiņām 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Sociālo jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/673 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva 

izmaiņām" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

8.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas  

civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē.  

Izsakās Jānis Sarmis Bajinskis. Ierosinu iekļaut komisijā arī Aizkraukles novada pašvaldības 

Civilās aizsardzības speciālistu. Jautājumu nav.  

Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/674 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  



10 
 

9.§ 

Par sadarbību ārpusģimenes aprūpes atbalsta centra pakalpojumu sniegšanā un 

nodomu protokola slēgšanu ar biedrību “Terēze” 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Sociālo jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/675 "Par sadarbību ārpusģimenes 

aprūpes atbalsta centra pakalpojumu sniegšanā un nodomu protokola 

slēgšanu ar biedrību “Terēze”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

10.§ 

Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Terēze” Lāčplēša 

ielā 4, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/676 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Terēze” Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

11.§ 

Par ziedojuma pieņemšanu 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 



11 
 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/677 "Par ziedojuma pieņemšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

12.§ 

Par nekustamā īpašuma/telpu nomas objekta atlases rezultātu apstiprināšanu 

Aizkraukles novada pašvaldības publisko pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/678 "Par nekustamā īpašuma/telpu 

nomas objekta atlases rezultātu apstiprināšanu Aizkraukles novada 

pašvaldības publisko pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

13.§ 

Par 29.09.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 6-2/09/213 

pagarināšanu SIA “Mega Sargs” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



12 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/679 "Par 29.09.2009. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 6-2/09/213 pagarināšanu SIA 

“Mega Sargs” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

14.§ 

Par grozījumiem 08.12.2008. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līgumā Nr. 6-3-

1/08/441 ar SIA “Staburags” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/680 "Par grozījumiem 08.12.2008. 

noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līgumā Nr. 6-3-1/08/441 ar SIA 

“Staburags” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

15.§ 

Par dzīvojamās telpas “Dzelzceļa ēka 852.km”-3, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, izīrēšanu [..] 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024.Sociālo jautājumu komitejas 

sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/681 "Par dzīvojamās telpas “Dzelzceļa 

ēka 852.km”-3, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 



13 
 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma Mednieku iela 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 320700020501 daļas nomu pašvaldības vajadzībām 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/682 "Par nekustamā īpašuma Mednieku 

iela 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 320700020501 daļas nomu pašvaldības vajadzībām" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju ) 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma Mednieku iela 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, zemes 

vienības daļas nomu pašvaldības vajadzībām 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/683 "Par nekustamā īpašuma Mednieku 

iela 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, zemes vienības daļas nomu 

pašvaldības vajadzībām" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma maiņas darījumu Pļaviņās, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 



14 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Evija Vectirāne, Einārs Zēbergs) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/684 "Par nekustamā īpašuma maiņas 

darījumu Pļaviņās, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

19.§ 

Par zemes vienības platības precizēšanu un lēmuma Nr.314 grozīšanu “Lodziņi”, 

Zalves pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/685 "Par zemes vienības platības 

precizēšanu un lēmuma Nr.314 grozīšanu “Lodziņi”, Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

20.§ 

Par dzīvoklim “Gundegas” - 2, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..] 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



15 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/686 "Par dzīvoklim “Gundegas” - 2, 

Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes domājamās daļas 

nodošanu bez atlīdzības [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

21.§ 

Par dzīvojamai māja Raiņa ielā 34, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/687 "Par dzīvojamai māja Raiņa ielā 34, 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lejas Grumbēni", Sērenes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Finanšu un attīstības jautājumu komiteja 12.09.2024. izskatīja jautājumu 

par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Grumbēni”, ar kadastra numuru 32800010340, Sērenes 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu.  

Komiteja neatbalstīja (6 balsis - par, 9 balsis - pret) Lēmuma projektu par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Lejas Grumbēni” atsavināšanas uzsākšanu. VARAM skaidrojums, ja 

jautājums komitejas sēdē nav atbalstīts (“par” nenobalso vairāk kā puse klātesošo deputātu), tas nav 

guvis komitejas atbalstu un ar attiecīgu komitejas atzinumu ir virzāms tālākai izskatīšanai domes 

sēdē, jo komiteja nav tiesīga kādu jautājumu noraidīt galīgi, – šādas tiesības ir vienīgi pašvaldības 

domei.  

Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  1 (Uģis Rubenis) 



16 
 

"PRET" -  

12 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

3 (Guntis Libeks - Nepiedalās balsojumā, Aigars Lukss - 

Nepiedalās balsojumā, Aivars Miezītis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Lejas Grumbēni", Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu" 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lejas Grumbēni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32800010338 daļas iznomāšanu Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  1 (Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Uģis Rubenis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/688 "Par nekustamā īpašuma “Lejas 

Grumbēni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32800010338 daļas 

iznomāšanu Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

Par jautājumiem 24. un 25. un 26. un 27. un 28. un 29. un 30. un 31. un 32. un 33. un 34. 

un 35. 

Sēdes vadītājs Leons LĪDUMS ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu 

projektiem: 764, 763, 761, 755, 753, 751, 750, 769, 765, 767, 740, 771. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

2 (Uģis Rubenis - Nepiedalās balsojumā, Arvis Upīts - Nepiedalās 

balsojumā) 

24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 13-71, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu (755) 



17 
 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/715 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Lāčplēša iela 13-71, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/93 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

 

25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu (751) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/716 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu” Noteikumi Nr.2024/94 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

 

26.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-31, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu (753) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/717 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-31, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu” Noteikumi Nr.2024/95 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

27.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-65, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu (750) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/718 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-65, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/96 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

28.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Birznieki 1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu (761) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/719 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Birznieki 

1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/97 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Griezes”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu (764) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/720 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Griezes”, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/98 



18 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

 

30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Meijas”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu (763) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/721 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Meijas”, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/99 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

 

31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ganu ceļš”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu (769) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/722 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ganu ceļš”, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/100 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

 

32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Tupneši", Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atkārtotu atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu (771) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/723 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Tupneši", 

Seces pagasts, Aizkraukles novads, atkārtotu atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/101 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

 

33.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Dzelzceļa ēka 856.km"-4, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

(765) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/724 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Dzelzceļa 

ēka 856.km"-4, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/102 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

 

 

34.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Dzelzceļa ēka 856.km"-1, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

(740) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/725 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Dzelzceļa 

ēka 856.km"-1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/103 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  



19 
 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Vīnlejas"-3, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu (767) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/726 "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Vīnlejas"-3, 

Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/104 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

Sēdes vadītājs izsludina starpbrīdi no plkst. 11.23. 

Sēde atsākas plkst.11.38. 

Arvis Upīts no plkst.11.38  līdz plkst.11.51 nepiedalās sēdē. 

 

36.§ 

Par vieglās pasažieru automašīnas DACIA DUSTER, valsts reģistrācijas Nr. HU5147, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/689 "Par vieglās pasažieru automašīnas 

DACIA DUSTER, valsts reģistrācijas Nr. HU5147, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/91 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

37.§ 

Par zemes vienības "Institūta mazdārziņi 3" daļas zemes nomas tiesību izsoli 

Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 



20 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/690 "Par zemes vienības "Institūta 

mazdārziņi 3" daļas zemes nomas tiesību izsoli Zemkopības institūtā, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 
 

Par jautājumiem 38. un 39. un 40. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

734, 735, 736. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

2 (Dāvis Kalniņš - Nepiedalās balsojumā, Arvis Upīts - 

Nepiedalās balsojumā) 

 

38.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru 

pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu (734) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/727 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" Noteikumi Nr.2024/105 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

39.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Šķibes mežs", Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu (735) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/728 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Šķibes mežs", Bebru pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Noteikumi Nr.2024/106 

Lēmums protokola pielikumā  

40.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Bišuvilki", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu (736) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/729 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Bišuvilki", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Noteikumi Nr.2024/107 

Lēmums pievienots  protokola pielikumā  

 



21 
 

41.§ 

Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Daugmales priedes", 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums.  

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2024.gada 

3.jūlija sēdes lēmumu Nr.96 (protokols Nr.8., 16.p.) noteikusi atsavināšanai nododamās cirsmas 

nosacīto atsavināšanas cenu 13 728,00 euro (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit astoņi 

euro, 00 centi). Priekšlikums - nodot atsavināšanai Aizkraukles novada pašvaldības kustamo 

mantu – augošos kokus (izlases cirtē) ar izcērtamo platību 3.21 ha, 1.kvartāla 1., 2., 3., un 4. 

nogabalā ar koksnes krāju 360,01 m3, kas atrodas Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā 

“Daugmales priedes”, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, esošajā zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3244 007 0174, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/691 "Par atkārtotu augošu koku 

atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Daugmales priedes", Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Noteikumi Nr.2024/92 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

42.§ 

Par pašvaldības īpašuma Liepu iela 21-30, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 



22 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/692 "Par pašvaldības īpašuma Liepu 

iela 21-30, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

43.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/693 "Par pašvaldības dzīvokļa 

Lāčplēša iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

44.§ 

Par pašvaldības īpašuma “MRS māja Nr. 15”-12, Daudzeva, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/694 "Par pašvaldības īpašuma “MRS 

māja Nr. 15”-12, Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 



23 
 

45.§ 

Par pašvaldības īpašuma “Ziedi”-9, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

2 (Dāvis Kalniņš - Nepiedalās balsojumā, Arvis Upīts - 

Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/695 "Par pašvaldības īpašuma “Ziedi”-

9, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

Par jautājumiem 46. un 47. un 48. un 49. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

722, 717, 729, 727. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
Nav  

46.§ 

Par pašvaldības īpašuma “Liepas”-4, Bormaņi, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā (722) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/730 "Par pašvaldības īpašuma “Liepas”-4, Bormaņi, 

Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

47.§ 

Par pašvaldības īpašuma Raiņa iela 13-5, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā (717) 

 



24 
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/731 "Par pašvaldības īpašuma Raiņa iela 13-5, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma Medeņu iela 4, Īvāni, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu (727) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/732 "Par nekustamā īpašuma Medeņu iela 4, Īvāni, 

Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma Stacijas laukums 3, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā, 155/264 domājamās daļas atsavināšanas uzsākšanu (729) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/733 "Par nekustamā īpašuma Stacijas laukums 3, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 155/264 domājamās daļas atsavināšanas 

uzsākšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

50.§ 

Par Dīvajas ielas tilta uzņemšanu pašvaldības bilancē Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/696 "Par Dīvajas ielas tilta uzņemšanu 

pašvaldības bilancē Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

51.§ 

Par Silmaču tilta uzņemšanu pašvaldības bilancē Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 



25 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/697 "Par Silmaču tilta uzņemšanu 

pašvaldības bilancē Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

52.§ 

Par Tilta ielas tilta uzņemšanu pašvaldības bilancē Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/698 "Par Tilta ielas tilta uzņemšanu 

pašvaldības bilancē Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

 

53.§ 

Par apkures maksas un karstā ūdens uzsildīšanas maksas apstiprināšanu Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



26 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/699 "Par apkures maksas un karstā 

ūdens uzsildīšanas maksas apstiprināšanu Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

54.§ 

Par apkures tarifu apstiprināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/700 "Par apkures tarifu apstiprināšanu 

Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

55.§ 

Par siltumenerģijas tarifu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām Kalna ielā 3 un 

Jēkabpils ielā 20, Jaunjelgavas pilsētā 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

2 (Aivars Miezītis - Nepiedalās balsojumā, Arvis Upīts - 

Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/701 "Par siltumenerģijas tarifu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām Kalna ielā 3 un Jēkabpils ielā 20, 

Jaunjelgavas pilsētā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

 



27 
 

56.§ 

Par siltumenerģijas tarifu ēkām Lāčplēša ielā 10, Lāčplēša ielā 11, Jelgavas ielā 31 un 

Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/702 "Par siltumenerģijas tarifu ēkām 

Lāčplēša ielā 10, Lāčplēša ielā 11, Jelgavas ielā 31 un Jelgavas ielā 33, 

Jaunjelgavas pilsētā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

57.§ 

Par siltumenerģijas tarifu Jaunjelgavas pilsētā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/703 "Par siltumenerģijas tarifu 

Jaunjelgavas pilsētā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

58.§ 

Par siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 



28 
 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/704 "Par siltumenerģijas tarifu 

apstiprināšanu Iršu pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

59.§ 

Par Pļaviņu apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

2 (Dāvis Kalniņš - Nepiedalās balsojumā, Arvis Upīts - 

Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/705 "Par Pļaviņu apvienības pārvaldes 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

60.§ 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Mazzalves pagastā 

 

iņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 



29 
 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/706 "Par ūdensapgādes un 

kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Mazzalves pagastā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

61.§ 

Par 2024./2025.gada sezonas apkures tarifa apstiprināšanu Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/707 "Par 2024./2025.gada sezonas 

apkures tarifa apstiprināšanu Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

62.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.642 

(protokols Nr. 12,73.p.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Plāteri” zemes vienības sadalīšanai, Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads” 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/708 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.642 (protokols Nr. 

12,73.p.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma “Plāteri” zemes vienības sadalīšanai, Sunākstes pagasts, 

Aizkraukles novads”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  



30 
 

63.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  

“Nirvana” Koknesē, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/709 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Nirvana” Koknesē, 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

64.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežrijas”, 

Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/710 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežrijas”, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums protokola pielikumā  

65.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 1905.gada iela 51A-5, Koknesē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 



31 
 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/711 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa 1905.gada iela 51A-5, Koknesē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

66.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Rempji”, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/712 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Rempji”, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

67.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nākotnes iela 21-7, Pilskalne, 

Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



32 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/714 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nākotnes iela 21-7, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

68.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Zemkopības institūts 1”- 8, 

Zemkopības institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums. Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu, priekšlikumu nav.  

Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/713 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa “Zemkopības institūts 1”- 8, Zemkopības institūts, 

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

69.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Guntis Libeks - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Pieņemt zināšanai izpilddirektora ziņojumu. 

70.§  

Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam  

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Eva Jaunošāne. Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam 

Investīciju plāna sadaļā Aizkraukles novada kopprojekti, punktu Nr. 8.2. “Izglītības iestāžu 



33 
 

infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Aizkraukles novadā”. nepieciešams iekļaut punktu Nr.8.2. 

- “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.2024/734 "Par Aizkraukles novada attīstības 

programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna aktualizāciju" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

71.§. 

Par konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2023” apbalvošanas 

ceremonijas dalības maksas vienreizēju piemērošanu 

 

Ziņo Elita Kaņepēja. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas 

nodaļas uzņēmējdarbības atbalsta un komunikācijas speciālisti ir sagatavojuši priekšlikumu par 

dalības maksas 15 euro apmērā piemērošanu Aizkraukles novada uzņēmējiem “Aizkraukles novada 

gada balva uzņēmējdarbībā 2023” apbalvošanas ceremonijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/735 "Par konkursa “Aizkraukles novada 

gada balva uzņēmējdarbībā 2023” apbalvošanas ceremonijas dalības 

maksas vienreizēju piemērošanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

72.§. 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Irši iedvesmo" 

 

Ziņo Anta Teivāne. Pašvaldībā ir saņemts biedrības “Irši iedvesmo” iesniegums ar lūgumu 

finansiāli atbalstīt palīdzības akcijas Ukrainai. Priekšlikums - piešķirt no Aizkraukles novada 

pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām organizācijām 2024.gadā – biedrībai 

“Irši iedvesmo” – 509,10 EUR apmērā, Ukrainas armijas atbalsta akcijas degvielas izdevumu 

segšanai divu mēnešu periodā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 



34 
 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Dāvis Kalniņš - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/736 "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai "Irši iedvesmo"" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

73.§ 

Par būves nojaukšanu Lāčplēša ielā 9, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.2024/737 "Par būves nojaukšanu Lāčplēša ielā 

9, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

Sēdes slēgtā daļa  

74.§ 

Par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā “Zobēnu kūts”, par labu 

pašvaldības nekustamajam īpašumam “Zobēni 1”, Vietalvas pag., Aizkraukles novads 

 

Ziņo Ligita Kronentāle.  

Jautājums izskatīts un atbalstīts 12.09.2024. Finanšu un attīstības jautājumu komitejas sēdē. 

Jautājumu, priekšlikumu nav. Notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Dāvis Kalniņš) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



35 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/738 "Par ceļa reālservitūta nodibināšanu 

nekustamajā īpašumā “Zobēnu kūts”, par labu pašvaldības nekustamajam 

īpašumam “Zobēni 1”, Vietalvas pag., Aizkraukles novads" 

Lēmums  pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju). 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:41 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  Leons Līdums ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  Liāna Gasiņa  …………………. 

 


